
Page 1/5

POLSKA - SPRZĘT LABORATORYJNY, OPTYCZNY I PRECYZYJNY (Z WYJĄTKIEM 
SZKLANEGO) - DOSTAWA SEKWENATORA – 1 SZT. WRAZ Z ROZŁADUNKIEM, 
WNIESIENIEM, ZAINSTALOWANIEM, URUCHOMIENIEM URZĄDZENIA ORAZ 
DOSTARCZENIEM INSTRUKCJI STANOWISKOWEJ WRAZ Z JEJ WDROŻENIEM.

16/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa sekwenatora – 1 szt. wraz z rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, 
uruchomieniem urządzenia oraz dostarczeniem instrukcji stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa sekwenatora – 1 szt. wraz z rozładunkiem, 
wniesieniem, zainstalowaniem, uruchomieniem urządzenia oraz dostarczeniem instrukcji 
stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem. 2. Załączniki dotyczące przedmiotu zamówienia: - Opis 
przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ, - Ocena techniczna – Załącznik nr 3 do SWZ, - 
Ocena warunków gwarancji – Załącznik nr 4 do SWZ, - Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu 
gwarancyjnego – Załącznik nr 5 do SWZ, - Procedura dostawy i odbioru urządzenia – Załącznik nr 6 
do SWZ.
Identyfikator procedury: 9679e924-150a-4d87-a503-e83fb2157cd6
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.97.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem 
szklanego)

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Waszyngtona 15C  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-269
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, Laboratorium Genomiki i Analiz 
Epigenetycznych – Centrum Futuri

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 5k 
ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 



Page 2/5

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 2. Zgodnie z art. 126. ust. 1 ustawy Pzp zamawiający 
wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: 
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego - sporządzonej nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1076 i 1086), z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej; Wykonawca może sporządzić oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik 
nr 8 do SWZ. 3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b) art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp. Wykonawca może sporządzić oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 9 do 
SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa sekwenatora – 1 szt. wraz z rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, 
uruchomieniem urządzenia oraz dostarczeniem instrukcji stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa sekwenatora – 1 szt. wraz z rozładunkiem, 
wniesieniem, zainstalowaniem, uruchomieniem urządzenia oraz dostarczeniem instrukcji 
stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem. 2. Załączniki dotyczące przedmiotu zamówienia: - Opis 
przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ, - Ocena techniczna – Załącznik nr 3 do SWZ, - 
Ocena warunków gwarancji – Załącznik nr 4 do SWZ, - Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu 
gwarancyjnego – Załącznik nr 5 do SWZ, - Procedura dostawy i odbioru urządzenia – Załącznik nr 6 
do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.97.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem 
szklanego)

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Waszyngtona 15C  
Miejscowość: Białystok



Page 3/5

Kod pocztowy: 15-269
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, Laboratorium Genomiki i Analiz 
Epigenetycznych – Centrum Futuri

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-05+01:00
Okres obowiązywania: 70 DAY

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena ofertowa
Opis: Ocena punktowa dokonana zostanie zgodnie z formułą: C = (Cmin./Cof.) x waga kryterium 
gdzie: C min. - najniższa cena spośród badanych ofert C of. - cena oferty badanej
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Ocena punktowa dokonana zostanie zgodnie z formułą: OG = (OG of./OG max.) x waga 
kryterium gdzie: OG of. - oferowany okres gwarancji OG max. - maksymalny okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Parametry techniczne
Opis: Ocena punktowa dokonana zostanie zgodnie z formułą: PT = (PT of./PT max.) x waga kryterium 
gdzie: PT of. – suma punktów przyznanych ofercie badanej PT max. – maksymalna liczba punktów 
możliwych do zdobycia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 2. Szczegółowe zasady 
wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa 
Dział IX ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



Page 4/5

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3,696,194.44 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ANALITYK EWA KOWALCZYK
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3,696,194.44 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: AZP.25.1.97.2023
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-27+01:00
Data zawarcia umowy: 2024-01-03+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Numer rejestracyjny: 5420211717
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Telefon: +48857485625
Adres strony internetowej: https://www.umb.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:zampubl@umb.edu.pl
https://www.umb.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb


Page 5/5

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: ANALITYK EWA KOWALCZYK
Numer rejestracyjny: 951-114-87-31
Adres pocztowy: ul. Eugeniusza Romera 10 lok. B9  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-784
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: analityk@analityk.com
Telefon: 22 855 59 37
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d756ca9b-d290-44c5-935b-a1aaec78ec34 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-22Z 07:36:10Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00044795-2024
Numer wydania Dz.U. S: 16/2024
Data publikacji: 2024-01-23Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
mailto:analityk@analityk.com

